2023年５月12日

各  位

会 社 名 サ ン メ ッ セ 株 式 会 社

代表者名
代 表 取 締 役 社 長

社 長 執 行 役 員
 田 中 尚 一 郎

（コード番号：7883 東証スタンダード市場）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員

管理本部長兼経理部長
 千  代  耕  司

（TEL：0584-81-9111）

役員の異動に関するお知らせ

 2023年５月12日開催の当社取締役会において、下記のとおり取締役の異動につきまして決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

役員（取締役）の人事 （2023年６月１日）

以 上

新役職名 氏  名 現役職名

専務執行役員ＩＰＳ本部長

兼ＩＰＳ製造部長

製造本部・ＩＰＳ本部管掌
伊
い

 東
とう

   覚
さとる

専務執行役員ＩＰＳ本部長

製造本部・ＩＰＳ本部管掌